REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr.Reshit REEI K[qxg(!ﬁug(x I\III%\!\\NI’;[{:[EI gov Slﬁk mail: info/@hidaa.g gov. al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
t¢ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Mbiemri
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KRYETAR I BASHKISE POLICAN
Institucioni dhe adresa

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

r12.-.03 € ne 25.3.2021

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit dul\l rues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

2 e : Fet o Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i oj
jalé Yo
1/2
pasuria me nifjhe ZK Vo). fqElMme siperfage 1100 m2 .
1 rregjistrur ne ZVRPP SK sipas kontrates se shitblerjes me nr|
Rep [l Kol date 5.09.2012 ne bashkepronesi me bashkeshorten .
2 | - - i a [ 33%

Zoteroj 33 % te aksioneve ne shogerine ABG Shpk Albania |
Beverages Group Shpk, Nipt K79818401U perqindje ne kapital 33
% ose 33000.00 leke dhe gjate vitit 2020 nuk kam mar dividend.

Pasuria apartament me n_nc ZK ol fc-w 77.836 euro 1/4
siperfage 116 m2.sipas certifikates per vertetim pronesie rregjistrur ‘

ne ZVRPP TR sipas kontrates se shitblerjes me nrilll] Rep . - ‘
Kol date 8.08.2019 me vlere totale te pasurise 77.836 Euro me disa
keste , pjeserisht me kredi dhe diferenca e mbetur e kestit te dyte dhe
te fundit do te likujdohet pas likujdimit te kredise me afat 15 vjecare
. Me mareveshje midis paleve kjo kontrate eshte rregjistruar ne
ASHK Tirane dhee kjo pasuri eshte e bllokuar me hipotekues te
radhes se par anke dhe te radhes se dyte palen shitese .

LS ]

4, Pasuria me nr i - 7K vol il fq me 33%
siperfage 5000 m2 Are +Ndertese rregjistruar ne pronesi te subjektit

|
FirmesF . Pas pajisjes me leje legalizimi
nr dt 19.5.2017, fshati Ujanik, Bashkia Corovod Skrapar,

Qarku Berat eshte korrigjuar dhe leshuar certifikata e re e pronesise
nga ZVRPPSkrapar me 21.6.2017 me pronar Firma
Emri i Subjektit _ me vendimin ¢ Asambles se

pergjithshme te dates 15.5.2009 u b EEEGEGNGGG— ‘

wn

Llogari rrjedhese pagamarres ne Union Banke me | 798.972 shtateqgind e | 100%
ni nentedhjete e tete mij e
nenteqind e shtatedhjet e dy
leke .Gjendje ne 31.12.2020
eshte 149.667 lek |

6. Llogari personale prandjjjjjjjbanke me n:_ 318.157 (treqind e } 100%

tetembedhjete mij e njeqind e
pesedhjete e shtate)) leke

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura neto nga paga per vitin 2020 ne pozcionin Ketar Bashkie ne
shumen 66581 leke/muaj per periudhen janar-dhjetor 2020.

798 972 (shtateqind e nentedhjete
e tete mije e nenteqind e
shtatedhjete e dy ) leke per vitin
2020. Gjendja e ne fund te vitit
2020 ne llogarine personale
pagamarres eshte 149.667 lek

Te ardhura neto te bashkeshortes nga paga per vitin 2020 ne pozicionin
drejtore e shkolles 9 vjecare “70 Vjetori Pavaresise”

661140( gjashteqind e
gjashtedhjete e nje mije e njeqind
e dyzete leke

Te ardhura te perfituara nga lidhja e kontrates noteriale me kompanine

per dhenien me qera te nie sip.toke per vendosjen e
stacionit radio Site 643A Tomorrica derdhur nﬂank si te ardhura nga
geraja me kompanin

238000 (dyqind e tridhjete e tete
mije ) leke per vitin 2020.

Te ardhura neto nga paga te te birit Maliq Adriatik Zotkaj .

| Te ardhura neto nga paga e bashkejetueses se te bin't_

579532( peseqind e shtatedhjete e
nente mij e peseqind e tridhjete e
dy leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

erioc

v

946560 ( nenteqind e dyzete e
gjashte mije e  peseqind
egjashtedhjete ) leke




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té¢ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

rrjedhese er Karte krediti
prane banke me limit
shpenzimi deri ne 2000 euro ( dy mije)

Llogari

2000 euro ( dy mije)

Gjendja e llogarise
ne llogari  eshte
negative -15.5 euro

Kredi prane - Banke —

kredimarres Maliq Adriatik Zotkaj per blerje
apartament shumen 50 000 euro (pesedhjete mije
euro) me afat 15 vjecare me keste mujore 392 euro
/muaj . Fillon me 12/09/2019 deri me 12.09.2034
me cilesine e dorezanesit.

4708.34uro /vit
(katermij e shtateqind e
tete ) euro e shlyer
perfshire dhjetor 2020 .

46471 euro( dyzete e
gjashte mije e
katerqind e
shtatedhjete e nje
euro e mbetur per
shlyerje .

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

T',ﬁ'ﬁrfad#{l,j}' etor
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e AR AN SR N

Nr. Indeksi

ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t& verifikojn& né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja =~ MIRELA FADIL ZOTKAJ , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |
bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit ADRIATIK MALIQ ZOTKAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri

qé nuk éshté e vérteté. - =
A IRELA Zo74n T %;

et

iemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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s
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit &
me fjalé

Pjesa né %

Pasuria me ur-zw ZK volll fq > siperfage 1100 m2 1/2
rregjistrur sipas kontrates se shitblerjes me nr. Rep . Kol date

5.09.2012

Pasuria apartament me nr_ﬁ{_ﬁ.w 77.836 euro 1/4
siperfage 116 m2.sipas certifikates per vertetim pronesie rregjistrur ne
ZNVRPP TR sipas kontrates se shitblerjes me nr| Rep. Lol date
8.08.2019 me vlere totale te pasurise 77.836 Euro .
E autorizuar _me prokur ne Llogari rrjedhese kompani private
ndi caj PF dhe llogarin personale Adriatik
Zotkaj n -
661140(  gjashteqind ¢ | 100%
[,I()‘i’dI‘i rrjedhese ,ﬁagumarrusu prane - banke me giashtedhje[e e n_ie mijc e
ni njeqind e dyzete leke
Gijendja ne fund te vitit te | 100%

Llogari rrjedhese per karte krediti prane B bonke me
nr 1e shumen 1000 nje mij euro

deklarimit eshte
— 833.84 (minus teteqind e
tridhjete e kater euro

Kredi te Z.Maliq Adriatik Zotkaj pmnc-Bankc per blerje
apartament shumen 50 000 euro (pesedhjete mije euro) me afat 15
vjecare me keste mujore 392 euro /muaj . Fillon me 12/09/2019 deri me

4708.34uro /vit (katermij e
shtateqind e tete ) euro e
shlyer perfshire  dhjetor

46471 euro(
dyzete e
gjashte mije e

12.09.2034 me cilesine e kredimarresit me ni 2020. katerqind e
shtatedhjete e
nje euro e
mbetur per

shlverie .

Kredi prane Il Banke ne shumen 2.000.000 LEK (dy milion ) me
afat 7 vjecare me norma interesi 10.90 me keste mujore 34.308 leke
/muaj . Fillon me 14/09/2018 deri me 15.09.2025 me cilesine e
bashkekredimarresit .

411.705 leke /vit
(katerqind e njembedhjete
mij e shtategind e pese)
leke e shlyver perfshire
dhjetor 2020 .

1.454.237. nje
milion e
katergind e
pesedhjet e
kater mij e
dyqind e
tridhjete ¢
shtate leke
e mbetur per
shlyerje .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t&é huaj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

rvly Zo ez C = 4
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Ti. ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhijetor t& vitit t&€ deklarimit.

"Te ardhura te eﬁtuara nga aga per vitin 2020 ne pozicionin drejtoe 661 140(

gjashteqind e

e shkolles 9 vjecare “70 Vjetori Pavaresise” gjashtedhjete e nje mije e njeqind

e dyzete leke

| Te ardhura te perfituara nga lidhja e kontrates me kompanine Shih fq 4
er dhenien me gera te nje sip.toke per vendosjen e stacionit
| radio Site 643A Tomorrica derdhur neiank si te ardhura nga
. ' ompanine

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1000 euro njemij

- 50.000 pesedhjete
mije leke

4708.34uro /vit (katermij ¢
| 50 000 euro (pesedhjete mije euro) me afat 15 vjecare me | shtateqind e tete ) curo ¢
| keste mujore 392 euro /muaj . Fillon me 14/08/2019 deri | shlyer perfshire  dhjetor
me 14.08.2034 me cilesine e kredimarresit me | 2020.
n

46471 euro( dyzete e
gjashte mije e
katerqind e shtatedhjete
enje euro e mbetur
per shlyerje .

eriog
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411.705 leke /vit (katergind
e njembedhjete mij e
shtateqind e pese) leke e
shlyer perfshire dhjetor

anke ne shumen 2.000.000 LEK (dy
milion ) me afat 7 vjecare me norma interesi 10.9 me
keste mujore 34.308 leke /muaj . Fillon me 14/09/2018
deri me 15.09.2025 me cilesine e kredimarresit .

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

1.454.237. nje milion e
katerqind e pesedhjet e
kater mij e dyqind e
tridhjete e shtate  leke
e mbetur per

shlyerje .

"



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja MALIQ ADRIATIK ZOTKAJ, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit ADRIATIK MALIQ ZOTKAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . I — _
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. 1[ ’ " Z ﬁ% - ?\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese pagamarres prane

579532(
shtatedhjete e nente mij e
peseqind e tridhjete e dy
leke

peseqind el

Llogari personale ne euro per likujdim kredie prandjjjjjjjijBanke
per blerje apartament shumen 50 000 euro (pesedhjete mije euro)

me afat 15 vjecare me keste mujore 392 euro /muaj . Fillon me
12/09/2019 deri me 12.09.2034 me cilesine e kredimarresit me

50.000(pesedhjete mij) Euro

nr

Pasuria apartament me n| ne ZK ol I fq
Bl e siperfage 116 m2.sipas certifikates per vertetim pronesie
rregjistrur ne ZVRPP TR sipas kontrates se shitblerjes me nr
Rep . K o! date 8.08.2019 me viere totale te pasurise
77.836 Euro me disa keste ., pjeserisht me kredi dhe diferenca e
mbetur e kestit te dyte dhe te fundit do te likujdohet pas likujdimit
te kredise me afat 15 vjecare . Me mareveshje midis paleve kjo
kontrate eshte rregjistruar ne ASHK Tirane dhee kjo pasuri eshte e
bllokuar me hipotekues te radhes se pare anke dhe te

radhes se dvte palen shitese .

77.836 Euro(shtatedhjete e
shtate mij e  tetqind e
tridhjete e gjashte )

Pasuria apartament me ne ZK -vol 57, fq 73me
siperfage 116m2, sipas certifikates per vertetim pronesie
rregji e ZVRPP TR sipas kontrates se shitblerjes me nill
ReﬁWol date 27.3.2019 me vlere totale te pasurise 76.096
Euro e pa likujduar dhe e bllokuar kjo pasuri ne emer te pales

shitese .

76.096 Euro (shtatedhjete e
gjashte mij e nentedhjete e
gjashte ). Shuma nuk eshte
likujduar ~ per shkak te
mosfinancimit te kredise dhe
eshte bllokuar kjo pasuri ne

emer te pales shitese .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

V2 e
pasuris

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“é’prioa%flije_tar o
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura neto ga paga S 79532( peseqid e shtedhjete e !
nente mij e peseqind e tridhjete e |
e ——— L

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Over draft ne shumen 70.000 (shtatedhjete mije )lke - 69 939lcke ( minus
prane [JJl] banke ne llogarine e pages prane kesaj gjashtedhjete ¢ nenet

banke. mij e nentegind e
tridhjete e nente leke.)
BashkeKredimarres prane anke per blerje 4708 34uro Nvit (katermij e | 46471 euro( dyzete e
apartament shumen 50 000 euro (pesedhjete mije euro) | shtategind e tete ) euro e | gjashte mije e
me afat 15 vjecare me keste mujore 392 euro /muaj . shlyer perfshire  dhjetor katfarqind ¢ shtatedhjete
Fillon me 14/08/2019 deri me 14.08.2034 me cilesinee | 2020 e4je eus: Sabetn
kredimarresit me nr| RerSubySE .
Bashkekredimarres ~ me Mirela Zotkaj ne shumen | 411.705 leke /vit (katergind | 1.454.237. nje milion ¢
2.000.000 leke e njembedhjete mij e katerqind e pesedhjet e
shtateqind e pese) leke e kater mij e dygind e
shlyer perfshire dhjetor tridhjete e shtate  leke

eriog
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

xul llil {um?ﬂﬁllﬁ’?%g’%%x ’}:\1'[!‘]%\\\%\\1.1: 11‘,RE ._ X}Tﬂ ‘ml.-”.f-‘;'l]]i;flﬁ,‘}.%‘,’,\.\ 1IL
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&é nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé¢ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ENDI ADRIATIK ZOTKAJ, bashkéshorti/ja m
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit ADRIATIK MALIQ ZOTKAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X[]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété - — —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |~ _Emri, Mbiemri, Nénshkrimii personit t¢ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. E 2
ndy 20
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese i_Zotkaj ik) Nipt | Gjendja e llogarise
L.79205401H pranﬂBankW rrjedhese ne fund te vitit
2020 eshte  31.245
(tridhjete e nje mij e
dyqind e dyzet e pese

leke ) .

Pasuria apartament mme 76.096 Euro (shtatedhjete e
siperfage 116m2, sipas certifikates per vertetim pronesie | gjashte mij e nentedhjete e
rregjistrur ne ZVRPP TR sipas kontrates se shitblerjes me n- gjashte ). Shuma nuk eshte
Rep K0! date 27.3.2019 me vlere totale te pasurise 76.096 | likujduar per shkak te
Euro e pa likujduar dhe e bllokuar kjo pasuri ne emer te pales | mosfinancimit te kredise dhe
shitese . eshte bllokuar kjo pasuri ne
emer te pales shitese .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

"J:,’,erimyk’ jetor”. 1@
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Te ardhurat nga subjekti fizik me nr. NIPT L79205401H objekti Farmaci
per periudhen janar —dhjetor 2020 ne vleren 16.431.424 leke
(gjashtembedhjete milion e katerqind e tridhjete e nje mij e katergind e
njezete e kater leke ) Shpenzime financiare te lindura gjate vitit te deklarimit
2020 per subjektin farmaci te llojit sigurime shogerore, detyrime tatimore
sipas legjislacionit tatimore ne vleren 13.410.699 leke(trembedhjete milione
katergind e dhjete mije e gjashteqind e nentedhjete e nente).Fitimi ne vleren
| 3.020.725 (njtre milion e njezet mije e shtateqind e njezete e pese leke

Te ardhurat 16.431.424 leke
(gjashtembedhjete ~ milion e
katergind e tridhjete e nje mij e
katerqind e njezete e kater leke )
dhe pasi zbresim shpenzimet
rezulton fitim ne vleren 3.020.725
(njtre milion e njezet mije e |
shtateqind e njezete e pese leke ) |

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

BashkeKredimarres prane Banke per blerje apartament
shumen 50 000 euro (pesedhjete mije euro) me afat 15 vjecare
me keste mujore 392 euro /muaj . Fillon me 12/09/2019 deri
me 12.09.2034 me cilesine e kredimarresit me

n

2020.

4708 34uro /vit (katermij e
shtategind e tete ) euro e
shlyer perfshire

46471 euro( dyzete e
gjashte mije e
katerqind e shtatedhjete
enje euro e mbetur
per shlyerje .

dhjetor

| Karte krediti ne shumen 1500 euro prane{jjjiililank

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

“Beriodik/Kjetor”.

-1545  euro( minus
njemij e peseqin e
dyzet e pese euro




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

O800 QUL

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit &€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja BERNARDA YLLI KONDI , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja 0 x

i/e Subjektit MALIQ ADRIATIK ZOTKAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veg¢mas té regjistruar né emrin tim [Ix
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _— . :
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

» ik 2sht? e vertet?,
qé nuk éshté e vérteté. Bélﬂ/\fﬁ’ebﬁ’ LJNDJ -

qu
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese pagamarres prane[JJfjBank  dhe D46560 ( nenteqind e dyzete
bank e gjashte mije e peseqind
egjashtedhjete ) leke

Llogari kursimi me nr_ 181136(njeqind e tetdhjete e

nje mij e njeqind e tridhjete e
gjashte leke gjendje ne fund
te vitit 2020

P-as:ria apartament me n-m fq | 77.836 Euro(shtatedhjete e | Y4

e siperfage 116 m2.sipas certifikates per vertetim pronesie | shtate mij e  tetqind e | pasuris
rregjistrur ne ZVRPP TR sipas kontrates se shitblerjes me nrffjjfj tridhjete e gjashte )
Rep JEEEKo! date 8.08.2019 me viere totale te pasurise
77.836 Euro me disa keste , pjeserisht me kredi dhe diferenca e
mbetur e kestit te dyte dhe te fundit do te likujdohet pas likujdimit
te kredise me afat 15 vjecare . Me mareveshje midis paleve kjo
kontrate eshte rregjistruar ne ASHK Tirane jo pasuri eshte e
bllokuar me hipotekues te radhes se pare Banke dhe te
radhes se dyte palen shitese .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

‘.'}J,’priodlf;lf’ Jetor ", 22
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n€ 31
Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

946560 ( nentegind e dyzete e

Te ardhura neto nga paga
gjiashte mije e  peseqgind

egjashtedhjete ) leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' Bashkekredimarres prane Banke ne shumen | 411.705 leke /vit (katergind | 1.454.237. nje milion e

2.000.000 LEK (dy milion ) me afat 7 vjecare me norma
interesi 10.9 me keste mujore 34.308 leke /muaj . Fillon
me 14/09/2018 deri me 15.09.2025 me cilesine e
kredimarresit .

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

e njembedhjete mij e
shtateqind e pese) leke e
shlyer perfshire dhjetor
2020

katerqind e pesedhjet e
kater mij e dygind e
tridhjete e shtate leke
e mbetur per

shlyerje .

Reriodk Ve
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Infarmasion B ndimen tuai:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklarﬂé‘ e interesave private t€ personave té lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 2 R/\%ﬁé ¢do viti *

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né¢ moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* N&€ g¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &hté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t¢ deklaratés
“AUTORIZIMI" ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

- Sapksignet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* P& mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij€) lek& deri n& 500 000 (peséqind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né& Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave ¢ksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, S

= T& dhénat e deklaratés lejohet té bﬁblikohen sipas ligjit.
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